



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۸۹۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰۵-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

رئیس سازمان ملی استاندارد از ره آورد اجرای قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد گفت

## استاندارد سازی وظیفه همه دستگاه های اجرایی شده است

از عملکرد استاندارد هر مزگان رضایت وجود دارد و در مجموع اقدامات ویژه و خوبی انجام می دهد که مورد رضایت جامعه هدف نیز می باشد



عکس: علی زارعی/دیار

گروه گزارش // رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه با اجرای قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، استاندارد سازی وظیفه همه دستگاه های اجرایی شده است. از این مهم به عنوان مهم ترین روزه آورده اجرای این قانون نام برد.

نیره پیروز بخت در سفر به بندرعباس همزمان با سفر معاون اول رئیس جمهور که از بخش های مختلف اداره کل استاندارد هر مزگان نیز بازدید کرد، در گفتگو با خبرنگار روزنامه دریا، با ابراز رضایت از عملکرد مدیرکل و کارکنان استاندارد هر مزگان در حوزه های مختلف؛ در خصوص هدف و برنامه اش از سفر یک روزه به بندرعباس خاطر نشان کرد؛ با توجه به مسائلی که در رابطه با رسوب کالاها در گمرکات چند مدتی است که مطرح شده بود؛ بخشی از آن تبلیغات فضای مجازی بوده و واقعیت ندارد و به همین دلیل معاون اول رئیس جمهور دستور داد که دستگاه های مرتبط با امر تجارت به اتفاق ایشان در بندرعباس حضور داشته باشند و در جلساتی که تشکیل می شود تا بخشی از این مسائل و مشکلات را آسیب شناسی و مورد بررسی قرار گیرد و اگر نیاز به مصوبات خاصی است، انجام

می شود. پیرو بخت افزود: خوشبختانه سازمان ملی استاندارد علی رغم اینکه تنگناهای زیادی در حوزه استاندارد وجود دارد؛ ولی جزو کم شایک ترین دستگاه های اجرایی در کشور می باشد اینطور که گزارش شده از عملکرد استاندارد هر مزگان وسایر استان ها رضایت نسبی وجود دارد. پیرو بخت گفت: در جلسه با حضور معاون اول رئیس جمهور بازم موضوعات مطرحه بررسی می شود و اگر نیاز به دستورات و تصمیماتی جدید باشد، اعلام می شود و ما نیز براساس آن مصوبات حتما عمل می کنیم. وی گفت: نکته بسیار مهمی که در این سفر بایستی بر آن بیشتر تاکید شود، همکاری و هماهنگی و هم افزایی دستگاه هاست. چون سازمان ملی استاندارد به تنهایی در این حوزه نقشی ندارد و بایستی دستگاه های حوزه تجارت از ابتدا تا انتها بصورت یک فرایند به این موضوع توجه کنند و دستگاه ها با هم هماهنگ شوند تا همزمان بزمان و هزینه و مراجعات کاهش یابد تا اغلب وارد کنندگان و تجار رضایت نسبی را در این حوزه داشته باشند.

ادامه در همین صفحه



مدیرعامل فولاد هرمزگان:

هرمزگان قطب دوم فولاد کشور خواهد شد

معضل اشتغال در هرمزگان بیکاری یا بی تدبیری؟

مهرماه تلخ برای رسانه ای های هرمزگان

معاون اول رئیس جمهور؛ مانع از ترخیص کالاهای اساسی به بهانه اجرای مقررات نشوید

بیمارستان های بندرعباس سطح ایمنی مناسبی ندارند استخدام بانوان آتش نشان به زودی در بندرعباس

مهار لکه های نفتی در خلیج فارس با ورود دستگاه قضایی

تامین برق دو روستای هرمزگان با انرژی خورشیدی

اطلاعیه قطعی آب شهرک پیامبر اعظم(ص) بندرعباس

رئیس سازمان ملی استاندارد از ره آورد اجرای قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد گفت

## استاندارد سازی وظیفه همه دستگاه های اجرایی شده است

ادامه از تیتر یک/

رئیس سازمان ملی استاندارد در خصوص اقدامات صورت گرفته برای کاهش ماندگاری کالاها؛ ضروری و بهداشتی در گمرکات نیز اظهار داشت: در مجموع در دو سال اخیر سه بسته حمایتی در سازمان ملی استاندارد تصویب کردیم و به تصویب شورای عالی استاندارد رسید. یک بسته در خصوص واردات کالاهاست که بیشتر مربوط به واحدهای تولیدی هستند. یکی مربوط به صادرات کالاها و یک بسته هم مربوط به واحدهای تولیدی است که در این سه بسته حمایتی بیشتر تمرکز بر این است که تسهیلاتی ویژه ای برای تجار و بنگاه های اقتصادی توانمند ایجاد شود. وی افزود: بحث کالاها؛ بهداشتی و مواد غذایی و مورد نظر که در دولت مطرح می شود، جزو اقلامی است که اتفاقا بگونه ای برنامه ریزی شده که کمترین زمان ماندگاری در گمرک را داشته باشند و از خط قرمز سلامت مردم هم عبور نکند.

پیرو بخت اظهار داشت: یکی از این موارد، هماهنگی است که بایستی با دستگاه های مرتبط صورت پذیرد. با وزارت جهاد کشاورزی و بهداشت بایستی هماهنگی های ویژه در نمونه برداری ها و... داشته

باشیم و یک نمونه برداری واحد را داشته باشیم و به یک آزمایشگاه ببریم و فرایندهای مرتبط را دستگاه های مختلف بپذیرند که باعث می شود ماندگاری کالاها در گمرکات به حداقل برسد. وی در پرسش به ستوالی در خصوص وضعیت خودروهایی وارداتی غیراستاندارد وارداتی در گمرکات نیز گفت: سازمان ملی استاندارد در خصوص خودروهایی وارداتی غیراستاندارد در گمرکات نظارت کارشناسی خود را اعلام کرده است و اگر نیاز به مصوبات خاصی باشد که بحث آن مطرح است و براساس مصوبات خاص تصمیم گیری می شود.

رئیس سازمان ملی استاندارد در خصوص جعل علامت استاندارد نیز گفت: جعل نشان استاندارد کالاها بعضا وجود دارد که در طول سال در بازرسی های که انجام می دهیم، تعدادی علامت های جعلی نیز شناسایی می شوند. استاندارد موارد راجهت برخورد قضایی قانونی به مراجع قضایی ارجاع می دهد. در حوزه واردات، جعل گواهی بازرسی واردکننده وجود دارد که این موضوع هم وقتی همکاران مان متوجه می شوند، با آن برخورد شده و به مراجع قضایی معرفی می شوند. وی در خصوص اثرات اجرای قانون تقویت



بحث کالاهای بهداشتی و مواد غذایی و مورد نظر که در دولت مطرح می شود، جزو اقلامی است که اتفاقا بگونه ای برنامه ریزی شده که کمترین زمان ماندگاری در گمرک را داشته باشند و از خط قرمز سلامت مردم هم عبور نکنند

در خصوص ارزیابی خود از استاندارد هر مزگان نیز گفت: از عملکرد استاندارد هر مزگان رضایت وجود دارد و در مجموع اقدامات ویژه و خوبی انجام می دهد که مورد رضایت جامعه هدف نیز می باشد. رئیس سازمان ملی استاندارد در راستای بهینه سازی استاندارد سازی کالا و خدمات تاکید کرد: استانداردی ها، فرمانداری ها و شهرداری ها سلامت مردم مرتبط هستند و بایستی مراقب ایمنی



### دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به مهندس (عمران، معماری، تاسیسات، مکانیک، برق، شهرسازی، نفت) با شرایط زیر نیازمند است:

- \* حداقل مدرک لیسانس
- \* ساکن بندرعباس
- \* در ۴ سال اخیر ۳۶ ماه بیمه در شرکت های خصوصی
- \* در صورت دارا بودن شرایط فوق با شماره ۰۹۱۷۶۹۴۵۴۱۴ تماس بگیرید.

daryanews.bnd

پارکشت به بهره برسه  
باون ترکی تولید کنید  
سرویس های اینترنت نامحدود  
۰۷۶-۲۳۳۰۴ | SSJCO.ir

صرافی محمودی  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»  
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
LUMENE FINLAND  
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴













